

## Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες, με φόρτ. & μεταφορά.	ΝΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ-1123Α	1.1	m3	6	2.65 €	15.90 €	
2	Καθαίρεση άσπλων σκυροδεμάτων με οποιοδήποτε μέσο.	ΝΟΔΟ-A-12	ΟΙΚ-2227 100%	1.2	m3	3.00	20.00 €	60.00 €	
3	Κατασκευή καταστρώματος εξωτερικών χώρων, από θερμικά επεξεργασμένη ξυλεία	ΝΟΙΚ-53.01.01	ΟΙΚ-5301 100%	1.3	m2	70	55.00 €	3,850.00 €	
4	Ταινίες επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΟΙΚ 74.90.02	ΟΙΚ-7492 100%	1.4	μ.μ.	62.00	12.40 €	768.80 €	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από τραβερτίνη 10X10X5 cm	ΝΟΙΚ-78.96.2	ΟΙΚ-7452 100%	1.5	m2	26.00	55.00 €	1,430.00 €	
6	Χυτό έγχρωμο βοτσαλωτό δάπεδο.	ΝΟΙΚ-73.59.01	ΟΙΚ-7359 100%	1.6	m2	50.00	35.00 €	1,750.00 €	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες γκρι γρανίτη	ΟΙΚ-75.68	ΟΙΚ-7564	1.7	m2	26	101.00 €	2,626.00 €	
8	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	ΟΙΚ-73.37.02	ΟΙΚ-7338	1.8	μ2	52.00	12.30 €	639.60 €	
9	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ-61.05	ΟΙΚ-6104	1.9	kg	750	2.70 €	2,025.00 €	
10	Καθιστικά διαστάσεων 0,50M X2,00M με μεταλλικό σκελετό, επένδυση αφρικάνικης ξυλείας πάχους κατ'ελάχιστο 20 mm και πλαϊνή επικάλυψη με φύλλα plexiglass PMM χρώματος κόκκινου	ΝΠΡΣ Β10.6	ΟΙΚ 5104	1.10	TMX	4	600	2,400.00 €	
11	υποδαπέδιο συντριβάνι τύπου dry deck με τρεις πίδακες	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ		1.11		1	6,000.00 €	6,000.00 €	
12	Φωτιστικό ενδοδαπέδιο/επιτοίχιο χωνευτής τοποθέτησης, στεγανό IP65, με ένα λαμπτήρα TC-D 13W εξοπλισμένο με το κυτίο εγκιβωτισμού του με τοποθέτηση επί εδάφους/ή επι τοίχου και συμπεριλαμβανομένων όλων των υλικών και εργασιών για την τοποθέτηση και τη σύνδεση του με το δίκτυο (hdpe, καλωδιώσεις, κλπ)	ΑΤΗΕ Ν8982.4Δ	ΗΛΜ103 100%	1.12	τεμ.	10	140.00 €	1,400.00 €	

## Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότ ητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
13	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ-22.65.02	ΟΙΚ-2275	1.13	kg	214.28	0.35 €	75.00 €	
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							23,040.30 €	
	ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							23,040.30 €	
14	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-32.05.04	ΟΙΚ-3214	1.14	m3	3.585	106.00 €	380.00 €	
15	Ξύλινες δοκοί πέργκολας. Από ξυλεία συγκολλητή Σουηδικής πεύκης, πριστή.	ΝΟΙΚ-52.01.02	ΟΙΚ-5621 100%	1.15	m3	0.255	850.00 €	216.75 €	
	Άθροισμα ΕΡΓΑΣΙΩΝ							23,637.05 €	23,637.05 €

Σύνολο Εργασιών:	23,637.05 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	4,254.67 €
ΣΥΝΟΛΟ:	27,891.72 €
Απρόβλεπτα 15%	4,183.76 €
ΣΥΝΟΛΟ:	32,075.48 €
Αναθεώρηση :	444.85 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	32,520.32 €
Φ.Π.Α. 23%	7,479.67 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	40,000.00 €

Έδεσσα, 21-3-2016  
Ο συντάξας

Γρεβενάρης Γεώργιος  
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Έδεσσα, 21-3-2016  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Ηλίας Γκουγιάννος  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός